
Zarządzenie Nr 46/2024 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie: określenia składu osobowego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z Zarządzeniem Nr 27/2011 Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 18 października 2011 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 

w Sępólnie Krajeńskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą: 

1) Tomasz Bondarczyk - Przewodniczący Komisji, 

2) Natalia Werra - Członek Komisji, 

3) Arieta Kamińska - Członek Komisji (protokolant). 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Małgorzaty Kowalskiej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Małgorzaty Kowalskiej. 

STń 


